545. — Num uxor debitum viro onanis-  
tae reddere vel ab eodem petere possit,  
530. — Quanta sit obligatio debiti red-  
dendi vel petendi, 532. — Quae a debito  
reddendo excusent, 533.

**Defectus.** Quatenus vendor teneatur ma-  
nifestare emptori occultos rei defectus  
vel pro iis securitatem praestare, I. 627,  
629. — Quatenus et qua ratione repa-  
randus sit defectus in confessione ad-  
missus si error ad valorem sacramenti  
pertineat, II. 376; — si error cedat in  
damnum tertii vel ipsius poenitentis, 377;  
— si error neque valori confessionis ob-  
sit, neque ulli noceat, 378. — Num mutui  
defectus ante sponsalia vel matrimonium  
manifestandi sint, 443.

**Degradatio.** Quid sit, II. 615.

**Delectatio.** Quae dicatur morosa, I. 169 —  
Eius reatus, 172. — Delectatio de cogi-  
tatione rei malae vel de modo quo malum  
patratum sit, 173. — Num liceat sponsis  
vel viduis gaudere de copula in matri-  
monio habenda vel habita, 174. — Quid  
delectatio venera, sensibilis, intellec-  
tualis, 389.

**Delegare.** Quibus delegari possit facultas  
approbandi confessarios, II. 526; — assi-  
stendi matrimonio, 497. — Num possint  
omnes parochi unius civitatis se genera-  
liter mutuo delegare ad assistendum ma-  
trimoniis, ib.

**Denuntiatio.** Quid sit denuntiatio evange-  
lica, I. 220. — Num imponenda sit alum-  
nis a confessario, 221. — Quando liceat  
vel obliget denuntiatio judicialis, II. 10.  
— v. Sollicitatio in confessione.

**Deposito.** Quid sit, II. 615.

**Depositum.** Quid sit et quotplex, I. 625. —  
Obligationes depositarii et depositoris, ib.

**Desiderium.** Efficax, inefficax, I. 169. — Ejus  
malitia, 170. — Quatenus liceat sub con-  
dicione quae omnem malitiam auferat,  
ib. — Num liceat inefficaciter desiderare  
rem malam propter effectum bonum,  
171; — vel malum optare proximo, 250.

**Desperatio.** Quid sit; ejus malitia, I. 208.  
**Detractio.** Directa, indirecta; calumniosa,  
simplex, I. 418. — Ejus reatus, 419. —  
Quando censenda sit graviter laesiva  
famae alienae, 420. — Quatenus peccet  
detractionem auscultans, 423.

**Diabolus.** Num peccent ejus nomen crebro  
usurpantes, I. 297.

**Diaconatus.** Num sit sacramentum et quam  
potestatem conferat, II. 425. — Materia  
et forma, 427. — Num a presbytero con-  
ferri possit, 430.

**Diakonus.** Quando possit solemniter bapti-

zare, II. 159; — Eucharistiam distribuere  
vel sibi ipsi sumere, 181.

**Dignitas** peccantis num sit in confessione  
accusanda, II. 287.

**Dimittere.** Quas ob causas liceat dimittere  
professos votorum simplicium, II. 82. —

Quatenus dimissi maneant suspensi, 619.

**Disparitas cultus,** matrimonii impedimen-  
tum, consuetudine introductum, II. 487.

— Num adsit quando dubitatur num  
una vel utraque pars fuerit baptizata,  
488. — Quae condiciones exigendae ubi  
in ea dispensemur, 489. — Num sint pro-  
clamanda banna nubentium cum infidelis,  
481.

**Dispensare, dispensatio.** Quid sit dispensa-  
tio expressa, tacita, I. 117. — Dispensandi  
potestas ordinaria, delegata simpliciter  
vel ad universitatem causarum, ib.

Potestas dispensandi in legislatore et in  
inferioribus, 118. — Num Superior secum  
ipso dispensare possit, 120. — Num liceat  
mercedem accipere pro dispensationibus,  
288.

**Dispensationis causa** quanta requiri-  
tur, I. 121. — Num valeat dispensatio  
obtenta per expressionem falsi vel reti-  
centiam veri aut metu extorta, 122.

**Dispensationis cessatio.** Cessante lo-  
tality causa motiva, I. 125. — Per revo-  
cationem vel renuntiationem, 124.

**Dispensationes matrimoniales.** Quae obtineri  
possint a variis Congr. Romanis, II. 522;  
— ab episcopo, 525. — Quam normam  
sequi debeat episcopus in iis conceden-  
dis, ib. — Num semper supponant justam  
causam, 524. — Praecipuae causae legi-  
timiae, 525. — A quo dispensationes petere  
debeat parochus vel confessarius, 526. —  
Quae in iis petendis sint exprimenda,  
527. — Quid agendum si impedimentum  
occultum concurrat cum publico, ib. —  
Dispensationum varia exequenda pro for-  
ma commissoria vel gratiosa, 529. — Ad  
quem dirigi soleant dispensationes pro  
utroque foro, ib. — De exsequendis dis-  
pensationibus Datariae, 530; — S. Poenit.  
pro foro externo, 531; — S. Poenit pro  
foro interno, 532. — Forma exequenda  
dispensationis, 533.

**Distillatio.** Quid sit, I. 588. — Ejus reatus,  
401.

**Distinctio peccatorum,** v. Peccatum.

**Distractio.** Ejus reatus in oratione, II. 59; —  
in conficiendis sacramentis, 116; — inter  
celebrandum, 255.

**Divinatio.** Quid sit et quotplex, I. 264. —  
Eius malitia, 265 seqq.

**Divortium** quoad vinculum matrimonii  
infideli, sive rati. sive consummati, II.

535; — matrimonii infidelium, donec  
uterque manet infidelis, 539. — Quatenus  
fieri possit postquam alterutra pars bap-  
tismum suscepit, ib. — Quae interpellatio  
ante facienda, ib. — Dispensatio ab hac  
interpellatione ejusque effectus, ib. —  
Quo momento solvatur matrimonium, ib.

— Libri divortium propugnantes, I. 452.